REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel- 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
datg 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I [T T

Funksioni

Gjyqtare ne Gjykaten Administrative te Apelit

Institucioni dhe adresa
Gjykata Administrative e Apelit, Rruga e Durrésit, ish-Ministria e Mjedisit, Tiran&
Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

04.11.2013 29.03.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Htoola Qelions’ — Ipr |

“Periodik/Vietor” !




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj

pasurie*®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

té Shqip€risé,

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o

1. Kontraté sipérmarrje daté 12.12.2017, pér prenotim apartament | 85.000 (tetédhjeté e pesé | 50
banimi, i ndodhur né ' . o o mijé) euro

lashkia Tirané, me sipérfage banimi 155 m* Pér blerjen
e kétij apartamenti n€ momentin e lidhjes s& kontratés &shté
paguar késti i paré prej 40.000(dyzet mij&) euro, ndérsa diferenca
e emimit do t& paguhet sipas kushteve t& kontratés,

2. Pakésim i llogarisé ekzistuese personale bankare té bashkéshortit S0
né Societe General Albania daté 12.12.2017, e pérdorur pér | 40.000 (dyzet mijg) euro
pagesén e kestit t& paré t& apartamentit t& banimit t& prenotuar,
me vendndodhje né L o , prané

Bashkia Tiran&, me sipérfage banimi 155 m”.

3. Pakésim i Hogarisé ekzistuese personale bankare t& bashkéshorit | 3588,82 (tre mijé e peséqind | 50
né Societe General Albania gjaté vitit 2017. e tetédhjeté e tet€) presje

tetédhjeté e dy) euro

4. Pakésim i llogarisé ekzistuese bankare té pérbashkét t& | 42.500 (dyzet e dy mijé e | 50
bashkéshortit né Societe General Albania, né€ t& cilén kalohen | peséqgind) euro
qeraté mujore pér sendin “Piké karburanti” pér pjesén takuese;
pakésimi vjen si rezultat i kontratés s& huasé daté 27.12.2017 pér
dnénie huaje prej meje nga pjesa takuese gjaté vitit 2017 e gerasé
té€ sendit né bashké&pronési tek bashképronari tjetér K.S.

8 Shtesé né& llogaring personale ekzistuese bankare né Societe | 4911,18 (katérmijé e| 50
General Albania, e krijuar nga t& ardhurat e qerasé s& pjesés | néntégind e njémbédhjets
takuese t& sendit “Piké karburanti”. Kjo shtesé éshté pérftuar nga | presje tetémbédhjeté) euro
llogaria e pérbashkét, po né k&té banké, si piesé e mbetur nga

6. Pakésim i llogarisé ekzistuese bankare t& Kartés s& Kredit prané | 60.904,23 (gjashté mijé e | 50
Tirana Bank, shumé e shpenzuar pér vitin 2017. néntéqind e katér presje

njézet e tre) leké

7. Pakésim 1 llogarisé s& pagés sé bashkéshortit prané CREDINS | 76.867 (shtatédhjeté e gjashtd | 50

Bank, e cila ka patur gjendje t& mbartur nga viti paraardh&s i
deklarimit dhe e pérdorur pér shpenzime t& ndryshme né vitin
2017,

mijé e tetéqind e
gjashtédhjeté e shtat€) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe n€ huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Emri;Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues,

“Periodt etor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéliim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto t& fituara nga paga si gjyqtare ne Gjykatén e Apelit
Administrativ Tiran& pér periudhén 04.01.2017-31.12.2017.

1,251,075 (njé milion e dyqind e
pesédhjetd e njé mijEg e
shtatédhjeté e pesé) leké

T€ ardhura neto t€ fituara nga paga e bashk&shortit si gjyqtar né
Gijykatén e Larté pér periudhén 01.01.2017-31.12.2017.

1,559,752 (nj& milion e peségind
e pesédhjeté e nénté mijé e
shtatéqind e pesédhjeté e dy) leké

T€ ardhura neto té fituara nga dh&nia me qera e pronés pér pjesén time
dhe t& bashkeshortit né Y2 pjesé e “Pike shitje karburanti Vlere” per
periudhen 01.01.2017-31.12.2017.

51.000 (pesédhjet e nj& mijé)
euro

Té ardhura si interesa bankarg nga depozita ekzistuese né emér té
bashkéshorit pran& Credins Bank pé&r periudhén 01.01.2017-31.12.2017

17.648,79 (shtatémbédhjeté mijé e
gjashtéqind e dyzet ¢ tet& presje
shtatédhjeté e nént&) leké

Té ardhura si interesa bankaré nga depozita ekzistuese né emér t&
bashkéshortit prané Credins Bank pér periudhén 01.01.2017-
31.12.2017

264,59 (dyqind e gjashtédhjeté e
katér presje pesédhjeté e né&nté)
euro

Té¢ ardhura, si shpérblim, ne emer te djalit L.S, stimul si nxénés me
rezultate te shkelqyera ne shkollen publike “Konferenca e Pezés”.
Llogari bankare prané Credins Bank, e gelur nga Bashkia Tirang.

12.000 {dymbédhjeté mije} leke.

T& ardhura, si shpérblim, ne emer te vajzés J. S, stimul, si nx&nése me
rezultate te shkelgyera ne shkollen publike “Konferenca e Pezés”,
Llogari bankare prané Credins Bank, ne emer, e gelur nga Bashkia
Tirané.

12.000 (dymbédhjeté mije) leke.

|

Efirj, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit-deklarues

Whiuote, i Fou ]

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).) q&
ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Detyrim _ financiar ndaj shoqgrisé 40.000 (dyzet mij€) | 45.000 (dyzet e pesé

weiiemmmmeee hipk, 1 mmjedhur nga kontrata e | euro mij&) euro

sipérmarrjes pér prenotim apartamenti ndodhur né

Bashkia Tirané,

Detyrimi i lindur mé& daté 12.12.2017 né bazg t&
kontratés sé sip€rmarrjes; detyrimi i mbetur sipas
kontratés do t& shlyhet n& vijim deri n€ momentin e
lidhjes s& kontratés s& shitblerjes s& pasurisé.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektiC@eklarues

1é plotésoni né kopje té tij. ; ‘ r : 1
dolrot dofiu A,
' s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0B00 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (& 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Shkéizen Kujtim Selimi, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rilinda Qemal Selimi

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Jam subjekt i deklarimit, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 16 té zejedhurve dhe té disa népunésve publiké”, té
ndryshuar, duke gené se ushtroj funksionin e gijyqtares né Gjykatén e Apelit Administrative,
Tirané. Pér kété shkak kam béré deklarim té vecanté.

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispono)j pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument juné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit té lidhur

€ nuk éshté e vérteté. /7 e by
c //5( K‘t’ “ X Y
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“Periodik/Vietor” 8






